

### پیام تسلیت رهبر انقلاب در پی درگذشت حجت‌الاسلام‌محمدی‌تاکندی

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پیامی درگذشت‌حجت‌الاسلام والمسلمین آقای شیخ علی محمدی تاکندی را تسلیت گفتند.

متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

درگذشت عالم متخلق جناب حجت‌الاسلام والمسلمین آقای حاج شیخ علی محمدی تاکندی رحمۀالله‌علیه را به مردم عزیز قزوین و بویژه به خاندان محترم و ارادتمندان و دوستان آن مرحوم تسلیت عرض می‌کنم و رحمت و مغفرت الهی برای ایشان مسألت می‌کنم.

سیدعلی خامنه‌ای

۱۹ مهر ۱۴۰۰

### پیام رهبر انقلاب در پی موفقیت ورزشکاران در مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی جهان

در پی موفقیت ورزشکاران کشورمان در مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی جهان، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پیامی از این پهلوانان و مربی آنان تشکر کردند.

متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

آفرین بر پهلوانان کشتی فرنگی کشور و مربی آنان که همه بویژه جوانان را شاد کردند. ان‌شالله موفق باشید.

سیدعلی خامنه‌ای

۱۹ مهر ۱۴۰۰

تیم ملی کشتی فرنگی ایران با کسب ۴ مدال طلا و ۲ نقره، عنوان دومی رقابت‌های جهانی را به خود اختصاص داد.

### سردار باقری به پاکستان سفر می‌کند

سردار سرلشکر پاسدار «محمد باقری» رئیس ستاد کل نیروهای مسلح به دعوت فرمانده ارتش پاکستان و در راستای گسترش دیپلماسی نظامی-دفاعی جمهوری اسلامی ایران قرار است امروز سه شنبه سفری رسمی به این کشور همسایه انجام دهد. به گزارش ایرنا، سردار باقری بنابر دعوت رسمی ژنرال «قمر جاوید باجو» فرمانده ارتش پاکستان انجام خواهد شد. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح قرار است در راس یک هیات بلندپایه نظامی، امنیتی و دفاعی کشورمان با مقام‌های ارشد سیاسی، نظامی و امنیتی پاکستان دیدار کند.

دیدار با نخست وزیر، فرمانده ارتش، رئیس ستاد مشترک ارتش و برخی دیگر از مقامات نظامی پاکستان در برنامه سفر سردار باقری در طول اقامت در شهر اسلام‌آباد قرار دارد. اعضای هیات بلندپایه نظامی جمهوری اسلامی ایران در ادامه برنامه سفر به همسایه شرقی، از شهر بندری «کراچی» در جنوب پاکستان و برخی از مراکز نظامی و دریایی این کشور بازدید می‌کنند. سفر فعلی هیات نظامی کشورمان به همسایه شرقی مرحله جدیدی در مسیر تحکیم مناسبات نظامی، دفاعی و امنیتی میان دو کشور مهم جهان اسلام ایران و پاکستان را رقم می‌زند. کارشناسان سیاسی و نظامی با توجه به تحولات امنیتی منطقه و جهان اسلام از جمله اوضاع افغانستان، سفرهیات عالی‌رتبه ستاد کل نیروهای مسلح ایران به پاکستان را به‌مکتم و تأثیرگذار ارزیابی می‌کنند. سفر سردار سرلشکر پاسدار محمد باقری به پاکستان به دلیل روند رو به رشد مناسبات دفاعی، امنیتی و پزشکی میان دو کشور همسایه و برادر طی چند سال اخیر بسیار حائز اهمیت تلقی می‌شود.

### تعیین نحوه برگزاری مراسم ۱۳ آبان پس از اخذ مصوبه ستاد کرونا

هشتاد و سومین جلسه کمیته امنیتی، اجتماعی و انتظامی مدیریت بیماری کرونا برگزار و مقرر شد پس از اخذ مصوبه ستاد ملی نحوه برگزاری مراسم یوم‌الله سیزده آبان نهایی شود. به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع رسانی وزارت کشور، هشتاد و سومین جلسه کمیته امنیتی، اجتماعی و انتظامی مدیریت بیماری کرونا با حضور حسین ذوالفقاری معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور و رئیس کمیته و نمایندگان دستگاههای ذیربط در محل وزارت کشور برگزار شد. در این نشست به بررسی چگونگی برگزاری مراسم یوم الله سیزده آبان ماه پرداخته و پس از بحث و بررسی اخذ نقشه نظرات وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی کلیات برگزاری مراسم تأیید و مقرر شد پس از اخذ مصوبه ستاد ملی نحوه برگزار ی نهایی شود.

### رزمایش پدافند هوایی مدافعان آسمان ولایت ۱۴۰۰ امروز برگزار می‌شود

فرمانده قرارگاه مشترک پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء از برگزاری مرحله عملیاتی رزمایش مشترک تخصصی پدافند هوایی مدافعان آسمان ولایت ۱۴۰۰ صبح امروز در منطقه کویر مرکزی خیر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ارتش، سرتیپ قادر رحیم‌زاده گفت: مرحله عملیاتی رزمایش مشترک تخصصی پدافند هوایی مدافعان آسمان ولایت ۱۴۰۰ بیستم مهربا حضور یگان‌های برگزیده نیروی پدافند هوایی ارتش، نیروی هوافضایی سپاه و نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در منطقه کویر مرکزی برگزار می‌شود.

فرمانده قرارگاه مشترک پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء (ص) ادامه داد: رزمایش مشترک تخصصی پدافند هوایی مدافعان آسمان ولایت ۱۴۰۰ به‌منظور ارتقای آمادگی رزمی یگان‌ها، ایجاد بازآرندگی، ارزیابی سامانه‌های بومی پدافند هوایی برای مقابله با تهدیدات متنوع، پرچم‌ و دفاع همه‌جانبه و ۳۶۰ درجه در فضای جنگ الکترونیک و سایبری، ارتقا سطح دانش و مهارت کارکنان عملیاتی و فنی، اشراف اطلاعاتی و تمرین هم‌فزایی و هماهنگی مراکز فرماندهی و کنترل ارتش و سپاه در قالب شبکه یکپارچه پدافند هوایی کشور انجام می‌شود.

سرتیپ رحیم‌زاده با بیان اینکه تمامی تکنیک و تاکتیک‌های به کار گرفته شده در این رزمایش ترکیبی، بومی و خلاقانه است که متناسب با ساختارها و تهدیدات روز دنیا طرح‌ریزی و اجرا خواهد شد، گفت: استفاده از فناوری‌های نوین از جمله ویژگی‌های برجسته این رزمایش است، وی خاطر‌نشان کرد: دفاع از مراکز حساس و حیاتی با اجرای اقدامات آفند جنگناکی و سایبرالکترونیکی، دفاع برابر تهاجم هواپایه دورایستا، مهمات هوشمند، موشک‌های کروز و هواپیماهای باسر‌نشین و بدون سرنشین پنهانکار از دیگر برنامه‌های این رزمایش است. فرمانده قرارگاه مشترک پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء (ص) با تأکید بر اینکه در این رزمایش کارکنان متعهد و پر تلاش ارتش و سپاه دوشادوش یکدیگر بحث و تبادل نظر و هدایت عملیاتی قرارگاه مشترک پدافند هوایی کشور مقابله با اهداف هوایی را تمرین می‌کنند، گفت: تمامی مراحل این رزمایش تحت نظارت و ارزیابی کارشناسان و ارزیابان ستاد کل نیروهای مسلح و قرارگاه مرکزی حضرت خاتم‌الانبیاء (ص) برگزار می‌شود.

#### فرمانده کل سپاه:

#### بسیج مرزهای جدید را تغییر می‌دهد

فرمانده کل سپاه با تأکید بر اینکه بسیج خط‌شکن است و مرزهای جدید را تغییر می‌دهد گفت: بسیج قله‌های جدید ارتفاع می‌کند و اعتماد به نفس ملی ایجاد می‌کند. به گزارش اس‌پا نیوز، سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در حاشیه بازدید از نمایشگاه پیمان تعاون بسیج در خصوص نمایشگاه «میدان وظیفه» گفت: الحمدلله نمایشگاهی که امروز دیدیم نسبت به نمایشگاه دوره قبل نشان دهنده قدم‌های بلند و پیشرفت‌های ارزشمندی در حوزه‌های فناوری، تدوین کتب آموزشی برای دانش آموزان، رسانه، فناوری ارتباطات و اطلاعات، گردشگری، سامانه‌های نقل و انقالات و تفریحی است. وی افزود: همه اینها نشان می‌دهد که بسیج به صورت دهمذمند در حوزه فرهنگی، رسانه خدمات اجتماعی،فناوری و علم پیشرفت‌های بسیار بزرگی را طراحی کرده و گام‌های اولش را خیلی خوب برداشته است، همچنین جوانان خیلی خوب هوشمند و بااستعدادی را جذب کرده است. فرمانده کل سپاه با بیان اینکه بی‌مومدن این مسیرها خیلی مهم است، خاطر‌نشان کرد: نقطه شروع هر مسیر مهم است، هیچ مسیر طولانی بدون برداشتن اولین قدم‌ها تعیین نمی‌شود. این مسیرها هم بدون توقف است و نقطه توقف ندارد و راه و طریق است. سرلشکر سلامی تصریح کرد: شاهد این هستیم که بسیج با نماند‌های نو شوندگی، پیشرفت‌های با روز و قرار گرفتن در لبه‌های مدرن بودن در حوزه علم، فناوری، تجارت و صنعت پیش می‌رود که این ارزشمند است. وی با اشاره به آن که بسیج حوزه‌های خدمات اجتماعی را هم ان‌شالله به مرور و با گسترش کمی و کیفی فتح خواهد کرد، بسیج را موتور محرک دانست و گفت: بسیج مثل پیشران عمل کرده و سبک می‌سازد و مدل تولید می‌کند.

رئیس جمهوری با بیان اینکه پیشرفت علمی و تحول، محور سند بالادستی گام دوم است، گفت: دانشگاه نقطه مرکزی ایجاد تحول در جامعه است و دانشگاه‌ها و مراکز علمی باید اتاق فکر دولت در ایجاد تحول در جامعه باشد. به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی پیش از ظهر دپروز دوشنبه در آیین بازگشایی رسمی سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۴۰۱ دانشگاه‌ها و مراکز پژوهشی و فناوری کشور با ابراز امیدواری به اینکه دانشگاه‌ها سالی متمایز و سرشار از موفقیت‌های چشم‌گیر علمی داشته باشند، گفت: محور سند بالادستی گام دوم، پیشرفت علمی است و ایران با برخورداری از توان دانشگاهی بسیار بالا، می‌تواند جایگاه مهمی در عرصه علمی جهان داشته باشد.

رئیس جمهور با بیان اینکه در کشور نیازمند تحول هستیم و این تحول حتماً باید علم‌پایه باشد، گفت: دانشگاه‌ها و دانشگاهیان باید با مسئله‌محوری، نیازهای کشور را شناسایی و برای برون‌رفت از مشکلات راهکار ارائه کنند.

آیت‌الله رئیسی با تأکید بر اینکه دانشگاه‌ها باید برای حل مسائل کشور به کمک دولت بیایند و بالاتر از آن، اتاق فکر دولت باشند، افزود: روشنفکران کسانی هستند که در جایگاه دینی‌بانه به رصد مسائل جامعه می‌پردازند، به موقع درباره آسیب‌ها هشدار می‌دهند و برای رفع آنها راهکار ارائه می‌دهند.

رئیس جمهور با اشاره به اینکه توان علمی دانشگاهیان کشور این امیدواری را ایجاد می‌کند که بتوانیم جایگاه تمدنی ایران را در مرجعیت علمی بازآفرینی کنیم، گفت: هرچا در مسیر صحیح حرکت کردیم نوانستیم به جایگاه واقعی خود دست پیدا کنیم و نمونه آن، نقش درخشان دانشگاه و دانشگاهیان در مقابله با بیماری کروناست که من از آنها قدردانی می‌کنم.

«محمد باقر قالیباف» با «اندرا اس ایببی» رئیس مجلس شورای ملی سوئیس در محل ساختمان بهارستان دیدار و گفت و گو کرد.

وی در این دیدار با اشاره به حضور برخی شرکت‌های سوئسی در ایران که فعالیت آنها به دلیل تحریم‌ها کاهش پیدا کرده است، گفت: مطمئن هستیم ارتباطات پارلمانی میان مجالس دو کشور و گروه‌های دوستی پارلمانی می‌تواند به افزایش سطح همکاری‌ها به خصوص در حوزه اقتصادی و کشاورزی که شما نیز به آن علاقمند هستید منجر شود. ضمن این که بخش خصوصی دو کشور نیز باید فعال شوند.

رئیس مجلس شورای اسلامی به نقش سوئیس در حوزه حافظ منافع آمریکا، کانادا و عربستان سعودی گفت: برجام یک توافق بین المللی میان ایران و مسایر کشورها است که به تأیید شورای امنیت و سازمان ملل رسید ولی آمریکایی‌ها در دوره ترامپ از این توافق خارج شدند و این مایه تعجب بود که دنیا عکس العمل خوبی مقابل این اقدام آمریکا نشان نداد و واشگتن پس از خروج یکجانبه از برجام فشار حداکثری و غیرقانونی را به مردم ایران وارد کرد.

رئیس قوه مقننه ادامه داد: در مقابل خروج آمریکا از برجام برخی کشورها ادعای شان این بود که ترامپ این تصمیم را گرفته اما این حرف برای ما و افکار عمومی ایران پذیرفته شده نبود و دیدیم که در دولت دموکرات آمریکا باز هم همان سیاست ترامپ، صرفاً با ادبیات متفاوت دنبال شد یعنی در عمل هیچ اتفاقی نیفتاد.

قالیباف در ادامه با اشاره به قانون اقدام راهبردی برای لنسو تحریم‌ها گفت: طبق این قانون ایران باید اطمینان داشته باشد که آمریکا فشار حداکثری به مردم ایران در تحریم‌ها را متغفی می‌کند.

وی اضافه کرد: وقتی آمریکا از برجام خارج شده، باید گام اول را هم بردارد و پایبندی یابد در برابر پایبندی باشد. اما اینکه صرفاً آنها از ایران توقعات برجامی داشته باشند اما خودشان آن را اجرا نکنند امکان پذیر نیست.



رئیس دولت سیزدهم گفت: همه بخش‌های جامعه باید به نظریات و سخنان دانشگاهیان و صاحب‌نظران توجه کنند و کرسی‌های آزاداندیشی و نظریه‌پردازی در دانشگاه‌ها بیش از پیش رونق بگیرد، نباید به هیچ نظریه نو و حرف تازه‌ای توجه بود، هر چند تاکنون از سوی هیچ استاد و صاحب‌نظری بیان نشده باشد.

وی با بیان اینکه برنامه‌های دولت سیزدهم برای ساختن ایران قوی نیازمند حرکت قوی در تولید علم است، تصریح کرد: قدرت فقط در ساخت موشک نیست، اگر چه پیشرفت در این عرصه نیز مایه افتخار است، اما

باید در عرصه‌های دیگر علمی و فناوری نیز پیشرفت کنیم تا کشور در جنبه‌های مختلف قدرتمند شود. اقتصاد دریا، اقتصاد گردشگری، اقتصاد فضای مجازی و اقتصاد

#### قالیباف:

## نتیجه هر توافقی باید منجر به لغو تحریم‌ها شود

ضمن این که نباید توافقات صرفاً روی کاغذ باشد بلکه بر اساس برجام باید تحریم‌ها لغو شده و ایران انتفاع اقتصادی داشته باشد.

وی در ادامه با اشاره به تحرکات ضدایرانی رژیم صهیونیستی در منطقه یادآور شد: معتقدیم فعالیت‌های این رژیم با همکاری و همراهی آمریکایی‌ها انجام می‌شود و چراغ سبز آنها را دارند که این اقدامات تأثیرات خود را بر برجام خواهد داشت.

قالیباف همچنین با ابراز امیدواری از اینکه ارتباطات فنی و اقتصادی بین دو کشور در حوزه‌های آب، کشاورزی و دامپروری در جریان این سفر افزایش یابد، عنوان کرد: ایران در سطح بین المللی آمادگی همکاری و کار کارشناسی را دارد که در این خصوص رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس نیز امور مربوط به این بخش را در روابط بین پارلمانی پیگیری می‌کند. درباره موضوع گردشگری نیز ما بسیار علاقمند به فعالیت و ارتقای همکاری‌ها هستیم.

رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه با بیان اینکه همزیستی مسالمت آمیز مذاهب و ادیان مختلف در ایران قابل مشاهده است، عنوان کرد: یهودیان، مسیحیان و زرتشتیان در مجلس نماینده دارند و اهل سنت و تشیع در کنار یکدیگر زندگی می‌کنند و نظر همگی آنها مورد توجه قرار می‌گیرد که امیدواریم شما در این سفر این موضوع را از نزدیک لمس کنید.

وی با اشاره به شرایط کشور افغانستان عنوان کرد: چند میلیون نفر اتباع افغانستانی به دلیل مسائل امنیتی، غذایی، بهداشتی و درمانی به ایران مهاجرت کردند و در کشور ما اسکان داده شدند و به همه آنها خدمات رسانی می‌شود.

قالیباف اضافه کرد: ایران با وجود همه فشارهای

#### محسنی اژه‌ای:

## به زودی بخشنامه‌ای برای ساماندهی ممنوع‌الخروجی‌ها صادر می‌شود

#### رئیس جمهوری:

# قدرت فقط در ساخت موشک نیست

دنبال آن هستیم که یک نظام جامع و عادلانه پرداخت در کشور ایجاد کنیم تا همه حقوق‌بگیران در آن دیده شوند و بر پایه متناسب‌سازی حقوق با تورم، مشکل همه قشرها حل شود.

وی در واکنش به سخنان شماری از دانشجویان که در قالب یک بسته تصویری در مراسم پخش شد، اظهار داشت: با ظرفیت‌هایی که در کشور سراغ دارم به آینده درخشان ایران بسیار امیدوارم و باور دارم هیچ بن‌بستی پیش روی ما نیست؛ ما اصحاب می‌توانیم هستیم و می‌توانیم مشکلات و موانع را کنار بزنیم.

رئیس جمهوری جهاد علمی را شعار و روشی مناسب برای غلبه بر مشکلات توصیف کرد و گفت: طبیعی است که دشمن نمی‌خواهد پیشرفت کنیم، اما می‌توانیم با کار مجاهدانه و علمی، سرعت پیشرفت کشور را مضاعف کنیم. آیت‌الله رئیسی افزود: دانشگاه‌ها باید هم در عرصه جذب دانشجو و هم در زمینه تحقیق و پژوهش هدفمند عمل کنند و پایان‌نامه‌های دانشجویی نباید در کتابخانه‌ها خاک بخورند، بلکه باید مسئله‌محور و تقاضامحور باشند تا به حل مشکلات کمک کنند. رئیس دولت سیزدهم درباره درخواست دیدار با تشکل‌های دانشگاهی نیز گفت: بنده خرداد اسمال جلسه مفصلی با تشکل‌های دانشجویی درمسجد دانشگاه تهران داشتم و نظرات آنان را شنیدم و از برگزاری نشست دیواره و گفتگو با دانشجویان و تشکل‌های دانشجویی نیز استقبال می‌کنم در پایان این مراسم آیت الله رئیسی نماز جماعت را به همراه تعدادی از دانشجویان در مسجد دانشگاه تهران اقامه کرد. رئیسی پس از پایان مراسم رسمی آغاز سال تحصیلی دانشگاه‌ها، در مسجد دانشگاه تهران حضور یافت و پس از اقامه نماز جماعت، با دانشجویان و اساتید این دانشگاه گفت و گو کرد. در این گفت و گوها، دانشجویان دغدغه‌های خود را به رئیس جمهور گفتند.

گفت: با مطالعاتی که درباره ایران داشتم می‌دانم تاریخ غنی، مردمی باهوش و فرهنگی الوایی دارید که زمینه را برای توسعه روابط فراهم می‌کند.

وی در ادامه با بیان اینکه ترامپ در برجام تصمیم غلطی گرفت که باید راهکاری برای آن یافت، عنوان کرد: رفاه مردم و توسعه روابط اقتصادی دوجانبه و بین المللی بسیار حائز اهمیت است و معتقدم کشورهای ما ظرفیت‌های زیادی در حوزه‌های مختلف برای توسعه همکاری‌ها دارند که می‌توان آن را از کشاورزی و حل بحران آب آغاز کرد به خصوص که کشور ما آب فراوانی دارد. ایببی در ادامه با اشاره به فعالیت خود در حوزه کشاورزی بیان داشت: امنیت غذایی برای کشور ما به عنوان یک مسأله مهم است که با همکاری می‌توان این مسأله را برطرف کرد. وی به فعالیت خود در حوزه کشاورزی و دامپروری اشاره کرد و افزود: من یک شرکت توریستی نیز دارم و می‌دانم بسیاری از افراد علاقمند سفر به ایران هستند که این موضوع دوجانبه بوده و به نفع دو کشور است.

ایببی در ادامه با بیان اینکه نمی‌دانستم چند قوم، مذهب و زبان مختلف در ایران در کنار یکدیگر زندگی می‌کنند اظهار داشت: از اینکه شما به پنهان‌گان امکان حضور در ایران داده‌اید و آنها در امنیت به سر می‌برند از شما سپاسگزارم. رئیس مجلس شورای ملی سوئیس در ادامه با اشاره به صنعت گردشگری بیان داشت: البته در شرایط کرونا قرار داریم اما مردم زیادی علاقه مند به سفر گروه ۵۰ نفره از علاقمندان به حوزه کشاورزی و فرهنگی را به سوئیس اعزام کنید و سفارت تهران در برن نیز با ما ارتباط بیشتری داشته باشد.

به گزارش ایرنا در این دیدار«علیرضا سلیمی» عضو هیأت رئیسه مجلس و رئیس گروه دوستی پارلمانی ایران و سوئیس، «دشی اردکانی» رئیس فراکسیون گردشگری و «عباس گلرو» رئیس کمیته روابط خارجی کمیسیون امنیت ملی مجلس نیز حضور داشتند.



مجلس برای اصلاح قوانین و تسهیل خدمات رسانی قضایی به مردم استفاده کنند.

در ادامه اجرایی شدن دستور رئیس قوه قضائیه برای احصا مشکلات مردم در دستگاه قضا و بررسی راهکارهای رفع این مسائل، بخش دوم جلسه امروز شورای عالی قوه قضائیه، به بررسی مشکلات مردم در فرآیند توقیف، انتقال، نگهداری و تریخ و وسایل نقلیه اختصاص یافت که پس از بحث و گفتگو دو ساعت و ارائه دیدگاهها و نقطه نظرات از سوی تعدادی از اعضای شورا، رئیس قوه قضائیه دستورات لازم را در این زمینه صادر کرد.

رئیس قوه قضائیه با طرح سوالی درباره بررسی ضروری بودن قضائیه وسایل نقلیه توسط نیروی انتظامی گفت که آن‌ها در برخی موارد بدون اذن قوه قضائیه و بر اساس مقررات داخلی خود عمل می‌کنند، اما در برخی موارد می‌گویند که این توقیف‌ها بر اساس بخشنامه یا دستورالعمل کلی دادستانی انجام می‌شود.

حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای به ذکر نمونه‌هایی از مشکلات مردم در این زمینه پرداخت.

رئیس قوه قضائیه به طرح سوالی وقتی کلایسی مجهول‌المالک می‌شود بر اساس اصل ۴۹ درباره آن عمل می‌شود، اما برخی موارد مجهول‌المالک نیست، اما مالک آن عملاً به دلایلی مثل مشکلات تسویه حساب با بانک‌ها و معاون اول قوه و معاون مالی و پشتیبانی و حقوقی این قوه خواست که موضوع را با جدیت پیگیری کند.

محسنی اژه‌ای گفت: دستگاه قضا مأموریت‌های زیادی برعهده دارد، اما با آن‌که برخی قسمت‌ها مشمول قانون مشاغل سخت می‌شوند، بودجه لازم برای انجام این مأموریت‌ها اختصاص نمی‌یابد که این موضوع نیازمند توجه ویژه است.

وی همچنین از وزیر دادگستری و معاون اول و معاون حقوقی قوه قضائیه خواست که از کمک‌های نمایندگان موجب مجهول‌المالک شدن این اموال می‌شوند.

رئیس قوه قضائیه کلایسی مجهول‌المالک می‌شود بر اساس اصل ۴۹ درباره آن عمل می‌شود، اما برخی موارد مجهول‌المالک نیست، اما مالک آن عملاً به دلایلی مثل مشکلات تسویه حساب با بانک‌ها و معاون اول قوه و معاون مالی و پشتیبانی و حقوقی این قوه خواست که موضوع را با جدیت پیگیری کند.

محسنی اژه‌ای گفت: دستگاه قضا مأموریت‌های زیادی برعهده دارد، اما با آن‌که برخی قسمت‌ها مشمول قانون مشاغل سخت می‌شوند، بودجه لازم برای انجام این مأموریت‌ها اختصاص نمی‌یابد که این موضوع نیازمند توجه ویژه است.

وی همچنین از وزیر دادگستری و معساون اول و معاون حقوقی قوه قضائیه خواست که از کمک‌های نمایندگان